Republika e Kosovés
Republik of Kosova

DKA- HANI I ELEZIT
DATE: 29.12.2021
Nr.05 / 94563 12021

Komuna Hani i Elezit
Municipality of Hani i Elezit

Duke u bazuar né UA nr.07/2017(MPMS) pér regullimin e procedurave té konkursit

né sektorin publik, Komisioni Pérzgj
té shpalluar nga DKA-ja.

edhés sipas konkursit me nr.05/7470/2021,

Testi me shkrim i mbajtur me dt.17.12.2021 dhe intervista verbale( me gojé)
mbajtur mé 28.12.2021, Komisioni shpall rezultatet definitive dhe nxjerr kéteé:

Pér shpalljen e rezultateve pérfundimtare

shqipe shfmu’’Veli Ballazhi’’ Gorancé

Havushe Loki
Ajten Ballazhi
Liridona Bushi Reci
Fatmir Lusnjani
Adelina Huneli

Y ol b et

Vendim

pér pozitén Mésimdhénés-e té Gjuhés

150.33 piké
141.66 pike

140 piké
132.66 piké
130.33 piké

Komisioni pérzgjedhés pérzgjedhé si fitues kandidatin — en Havushe Loki me mé

shumé piké gjithsejt 150.33 piké

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur kané té drejt té paragesin ankesé me shkrim né
afat prej 8 (teté) ditésh nga shpallja e rezultateve te Komisioni i Ankesave.
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